
Městský úřad Klatovy Odbor dopravy – dopravní úřad
pracoviště Mayerova 130

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Č.j.: OD/5779-3/17/Ba
Vyřizuje: Baštář
Tel.: 376 347 491
kbastar@mukt.cz
Datum: 9.7.2018

R O Z H O D N U T Í
Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) rozhodl takto :
V řízení o žádosti podané dne 22.6.2018 společností SWIETELSKY stavební s.r.o., 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48035599 povolení úplné uzavírky  
provozu silnice č. II/184 v úseku Chudenice - Chlumská a stanovení objízdné trasy 
po sil. III/1841 z Malechova do Dolan, dále po sil. II/185 do Lučice a sil. II/184 do 
Chudenic,  na dobu od 2.7.2018 do 12.8.2018, kde dalšími účastníky řízení jsou 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 
326 00 Plzeň, IČ 720 53 119.  Městys Dešenice, Kvapilova 215, 339 01 Chudenice a 
Obec Dolany, Dolany 188, 339 01 Klatovy, rozhodl podle § 24 zákona o pozemních 
komunikacích rozhodnutím podle §149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") tak, že 

p o v o l u j e
po projednání se správcem silnic SÚSPK, Městysem Chudenice a s Obcí Dolany, na 
jejichž zastavěném území se  uzavírka povoluje nebo se nařizuje objížďka 
(oznámením zahájení SŘ z 26.6.2018 a  29.6.2018) a PČR, DI Klatovy č.j.: KRPP-
92071-1/ČJ-2018-030406 z 20.6.2018,  úplnou uzavírku provozu na silnici č. 
II/184 v úseku Chudenice - Chlumská  délce  cca 3,000 km, za účelem celoplošné 
rekonstrukce vozovky a

n a ř i z u j e   o b j í ž ď k u
se stanovenou trasou objížďky: 
po sil. III/1841 z Malechova do Dolan, dále po sil. II/185 do Lučice a sil. II/184 do 
Chudenic, trasa platí i pro opačný směr.  
za těchto podmínek :    

1) Úplná uzavírka sil. č. II/184 v úseku od  křiž. se sil. sil. III/1844 na začátek 
obce Chudenice délce cca 3,000 km se povoluje na dobu od 16.7.2018  
do 26.8.2018

2) Dopravní značení bude osazeno  v souladu s přechodnou  úpravou provozu 
na silnici č. II/184, II/185, III/1841 a III/1844   stanovenou zdejším odborem 
dopravy  dne 25.6.2018 pod č.j.: OD/5955-1/18/Ba, která nabyla účinnosti dne 
29.6.2018. 



Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

3) Po celou dobu trvání uzavírky bude prováděna pravidelná kontrola osazeného 
dopravního značení a jeho řádné čištění.

4) Uzavírka bude označena v souladu s § 39 odst. 4 vyhl. č. 104/1997 Sb., v 
platném znění, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích - na 
začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a 
ukončení uzavírky, názvem a sídlem právnické osoby, na jejíž žádost byla 
uzavírka povolena.

5) Předčasné ukončení uzavírky bude neprodleně sděleno zdejšímu správnímu 
orgánu.

6) Za organizování a zabezpečení uzavírky odpovídá: David Šíma, 
SWIETELSKY stavební s.r.o., tel.: 702958884

7) Umístění zastávek linkové osobní dopravy:  
Dle vyjádření KÚPK, Odboru dopravy a SH – dopravního úřadu č.j.: PK-
DSH/6879/18 dojde k úpravě provozu linkové autobusové dopravy takto:

           Dotkne se provozu spojů č. 1, 10, 12, 18, 19 a 21 linky č. 432130 dopravce   
           ČSAD autobusy Plzeň a.s., se sídlem V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň. 
           V případě ukončení uzavírky v plánovaném termínu dne 12.8.2018 se dotkne 
           pouze provozu spojů č. 1, 10 a 18. Spoje č. 1, (21 – jen ve dnech školní 
            výuky) pojedou ze zastávky Dolany,Malechov po objízdné trase: Malechov – 
           Dolany – Balkovy – Slatina –Chudenice (mimo Lučice).
           Zastávky Dolany,Malechov,háj.; Ježovy,Chlumská; Ježovy,Chlumská,rozc.0.3;
           Chudenice,Bělýšov,rozc.1.0; Chudenice,,u kovárny budou po dobu trvání 
           Uzavírky zrušeny.
           Spoj č. 19 (jede jen ve dnech školní výuky) se po příjezdu do obce Chlumská 
           otočí a do Chudenic pojede po objízdné trase přes Trnčí, Kámen, Křenice a 
           Býšov. Zastávka Chudenice,Bělýšov,rozc.1.0 bude po dobu trvání uzavírky 
           zrušena.
           Spoj č. 12 (jede jen ve dnech školní výuky) pojede po shodné objízdné trase 
           jako spoje č. 1 a 21, tj. z Chudenic přes Slatinu (mimo Lučice), Balkovy a 
           Dolany do Malechova a dále po své stávající trase. Obsluhu vynechaných 
           zastávek Ježovy,Chlumská a Dolany,Malechov,háj. zajistí spoj č. 7 (jede jen 
           ve dnech školní výuky), který pojede po objízdné trase po silnicích II/184 a 
           III/1844, tj. Švihov – Malechov – Chlumská – Trnčí – (Ježovy – Mezihoří – 
           Švihov – Klatovy).
           Spoje č. 10 a 18 pojedou po objízdné trase: z Chudenic po silnici III/1826 
           přes Býšov do Křenic, následně po silnicích III/18322 a III/1844 přes Kámen 
           do Trnčí, kde se otočí, dojedou do obce Ježovy a dále budou pokračovat po 
           své stávající trase. Zastávky Chudenice, Bělýšov,rozc.1.0 a Ježovy,     
           Chlumská,rozc.0.3 budou po dobu trvání uzavírky zrušeny.
           Dopravci informují cestující veřejnost v místě obvyklým způsobem.

O d ů v o d n ě n í 

Na základě § 68 odst. 4 správního řádu bylo upuštěno od odůvodnění, neboť silniční 
správní úřad všem účastníkům řízení vyhověl v plném rozsahu. 



Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle  § 81 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů 
ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním 
učiněným u zdejšího správního orgánu.
Odvolání nemá v  souladu s § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích 
odkladný účinek.

Otisk
úředního
razítka

Karel Baštář v.r.
služební číslo 413041

Obdrží:
Účastníci řízení  - Doporučeně do vlastních rukou : 
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Koterovská 162,  326 00 Plzeň
- SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,   
  prostřednictvím zplnomocněného zástupce SAFEROAD Czech Republik s.r.o., 
  Plzeňská 666, 330 021 Líně
- Městys Dešenice, Kvapilova 215, 339 01 Chudenice
- Obec Dolany, Dolany 188, 339 01 Klatovy
Dotčené orgány státní správy:
- Policie ČR,  DI Klatovy, Nábřeží Kpt. Nálepky 412, 339 15 Klatovy
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kuplířova 9,  320  68 Plzeň 
- Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, stanoviště Klatovy, Pod  
  nemocnicí 789, 339 01 Klatovy
- Krajský úřad Plzeňského kraje – Odbor dopravy a SH, silniční správní úřad,    
   Škroupova 18, 30613 Plzeň
- Krajský úřad Plzeňského kraje – Odbor dopravy a SH, dopravní úřad,    
   Škroupova 18, 30613 Plzeň

Na vědomí :
- vlastní k založení
- ČSAD autobusy Plzeň a.s. V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň


		2018-07-09T06:43:52+0000
	Not specified


		2018-07-09T06:46:08+0000
	Not specified




